ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

"__17__"____декабря___2019________                                                                                                № ______108/01-01________

О внесении изменения в перечень

правовых актов и их отдельных

частей (положений), содержащих

обязательные требования,

соблюдение которых оценивается

при проведении Департаментом

промышленности и торговли

Смоленской области мероприятий по

контролю (надзору) в области

регулируемых государством цен

(тарифов) на товары (услуги)

Руководствуясь порядком ведения перечня правовых актов и их отдельных

частей (положений), содержащих обязательные требования, соблюдение которых

оценивается при проведении Департаментом промышленности и торговли

Смоленской области мероприятий по контролю (надзору) в области регулируемых

государством цен (тарифов) на товары (услуги), утвержденным приказом

начальника Департамента промышленности и торговли Смоленской области от

05.09.2019 № 46/01-01,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень правовых актов и их отдельных частей (положений),

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при

проведении Департаментом промышленности и торговли Смоленской области

мероприятий по контролю (надзору) в области регулируемых государством цен

(тарифов) на товары (услуги), утвержденный приказом начальника Департамента

промышленности и торговли Смоленской области от 05.09.2019 № 46/01-01

(в редакции приказа начальника Департамента промышленности и торговли

Смоленской области от 25.10.2019 № 74/01-01), следующее изменение:

- пункт 3 раздела 6 изложить в следующей редакции:

2

3. «Об установлении на 2020 год предельного

размера платы за проведение технического

осмотра транспортных средств», постановление

Администрации Смоленской области от

09.12.2019 № 744

Юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

Весь акт

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

начальника Департамента промышленности и торговли Смоленской области

И.А. Соколова.

Начальник Департамента А.А. Афонычев

consultantplus://offline/main?base=RLAW376;n=34354;fld=134